
 

     Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                                  din “15” 09. 2021 

                                                                                                                                                          

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

Numărul  procedurii de achiziție    ocds-b3wdp1-MD-1709798938125 

Obiectul de achiziției:Articole sanitare și piese de schimb pentru menținerea normelor igienico-sanitare 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Lotul 2 

3
3
7
0
0
0
0
0
-7

 

Dezinfectant Spuma S4, fara 

Alcool, 1000ml/6, Premium 

Bucată 20 
270.00 291.60 5400.00 5832.00 

În două tranșe, 

prima tranșă în 

decurs de 5 zile 

lucrătoare din 

data semnării 

contractului, a 

doua tranșă în 

decurs de 3 zile 

după  

solicitarea din 

partea 

autorității 

contractante 

  

Sapun-Crema Lichid S2, 

475ml/8, Pearl, Premium 

Bucată 40 
65.00 78.00 2600.00 3120.00 

  

Sapun-Spuma Mild S4, 

2500dz, 1000ml/6, Incolor, 

Premium 

Bucată 200 

120.00 144.00 24000.00 28800.00 

  

Săpun universal de uz casnic 

72% 200gr 

Bucată 400 
9.50 11.40 3800.00 4560.00 

  

Cremă de curățat suprafețe Bucată 200 20.00 24.00 4000.00 4800.00   

Universal-cleaner 
 

Bucată 5 
795.00 954.00 3975.00 4770.00 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709798938125


 

 

Pulverizator trigger 

profesional cu flacon 

1000ml 

Set 50 

75.00 90.00 3750.00 4500.00 

   

           

 TOTAL Lotul 2     47525.00 56382.00    

 

Lotul 4 

3
3
7
0
0
0
0
0
-7

 

Hartie igienica perforate, 

rulou , 1str, 200-

240m*10cm. Sura  

 

Rulou 

 

 
 

 

9000 
32.50 39.00 292500.00 351000.00 

În două tranșe, 

prima tranșă în 

decurs de 5 zile 

lucrătoare din 

data semnării 

contractului, a 

doua tranșă în 

decurs de 3 zile 

după  

solicitarea din 

partea 

autorității 

contractante 

  

Hartie Igienica rulou, 3str, 

18,2m, Alba, 100% celuloză 
Rulou 

 
 

 

320 6.25 7.50 2000.00 2400.00 

  

Servetele Economy 250V 

Compact, 2str, 225*220, 

250 servețele în pachet 

 

Cutie 
 

1000 

 
 

22.50 27.00 22500.00 27000.00 

  

 
Țesătură pentru podea Metru 

300 20.00 24.00 
6000.00 

 
7200.00 

   

           

 Total  Lotul 4     323200.00 387600.00    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Curchi Vasile În calitate de: Direcror 

 

Ofertantul: _TORECO SRL  Adresa: str. Uzinelor 1, Chisinau________________________________________________________ 
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